
Zarządzenie Nr 8/2012 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Zwoleniu 

z dnia   08 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w  § 2 ust. 4 , w § 8 ust. 1 , w Załącznikach Nr 5 i Nr 6                       

w szczegółowym sposobie przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego te służbę wprowadzonego Zarządzeniem Kierownika PCPR Nr 15/09 z 

dnia 14 sierpnia 2009 roku 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458) oraz § 2 ust. 4 , § 8 ust. 1 , załącznika 

Nr 5 i Nr 6 do Zarządzenia Kierownika PCPR Nr 15/09 z dnia 14 sierpnia 2009 roku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dotychczasowy zapis § 2 ust. 4  szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę wprowadzony 

Zarządzeniem Kierownika PCPR Nr 15/09 z dnia 14 sierpnia 2009 r., otrzymuje brzmienie: 

,,4. Główny Księgowy w ciągu 1 miesiąca od zatrudnienia: 

 Uznaje za potrzebne skierowanie zatrudnionego pracownika do służby 

przygotowawczej i sporządza opinię, o której mowa w art. 19 ust. 2 ustawy. W opinii 

określa się poziom przygotowania pracownika do wykonywania obowiązków na 

danym stanowisku oraz proponuje długość okresu służby przygotowawczej- wzór 

opinii stanowi załącznik Nr 3 do Zarządzenia albo: 

 Wnioskuje o zwolnienie zatrudnionego pracownika z odbywania służby 

przygotowawczej w trybie art. 19 ust. 5 ustawy, sporządzając umotywowany wniosek 

– wzór stanowi załącznik Nr 4 do Zarządzenia.”  

 

§ 2 

 

Dotychczasowy zapis § 8 ust. 1  szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizaowania egzaminu kończącego tę służbę wprowadzony 

Zarządzeniem Kierownika PCPR Nr 15/09 z dnia 14 sierpnia 2009 r., otrzymuje brzmienie: 

,,1. Egzamin pracownika konczacy służbe przygotowawczą przeprowadza komisja 

egzaminacyjna w składzie: Kierownik przewodniczący lub inny pracownik upoważniony 

przez Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu. Pracownicy 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu powołani przez Kierownika. 

 

 

 

§ 3 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Kierownika PCPR Nr 15/09 z dnia 14 sierpnia 2009 roku 

otrzymuje nowe brzmienie co stanowi załącznik Nr 1do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

 



§ 4 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Kierownika PCPR Nr 15/09 z dnia 14 sierpnia 2009 roku 

otrzymuje nowe brzmienie co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 5 

Pozostałe treści w szczegółowym sposobie przeprowadzania służby przygotowawczej                           

i organizowania egzaminu kończącego te służbę wprowadzonego Zarządzeniem Kierownika 

PCPR Nr 15/09 z dnia 14 sierpnia 2009 roku pozostają bez zmian. 

 

§ 6 

Zobowiązuje się pracowników PCPR w Zwoleniu do zapoznania się z treścią Zarządzenia                  

i do jego stosowania. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Zarządzenie Nr 1 do  Zarządzenie Nr 8/2012 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zwoleniu z dnia   08 czerwca 2012 roku 

 

 

 

DECYZJA 

o skierowaniu do służby przygotowawczej 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych oraz § 4 ust. 2 

Zarządzenie Nr 8/2012 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu                  

z dnia   21 maja 2012 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Załącznikach Nr 5 i Nr 6                        

w szczegółowym sposobie przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego te służbę wprowadzonego Zarządzeniem Kierownika PCPR Nr 15/09       

z dnia 14 sierpnia 2009 roku 

 

kieruję Pana/Panią 

do odbycia służby przygotowawczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

na okres ………………………………………….. począwszy od dnia ……………………….. 

Zakres służby przygotowawczej obejmuje przygotowanie do samodzielnego wykonywania 

obowiązków na stanowisku ………………………………………………………………….... 

………………………………………. według ……………………………………………….. 

 

 

 

 

……………………………………………..…… 

/Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1) a/a 

 



Zarządzenie Nr 2 do  Zarządzenie Nr 8/2012 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zwoleniu z dnia   08 czerwca 2012 roku 

 

 

 

DECYZJA 

o zwolnieniu z obowiązku odbyciu służby przygotowawczej 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy o pracownikach samorządowych oraz § 4 ust. 2 

Zarządzenie Nr 8/2012 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu                  

z dnia   21 maja 2012 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Załącznikach Nr 5 i Nr 6                        

w szczegółowym sposobie przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego te służbę wprowadzonego Zarządzeniem Kierownika PCPR Nr 15/09       

z dnia 14 sierpnia 2009 roku 

 

Zwalniam Pana/Panią 

z obowiązku odbycia służby przygotowawczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                  

w Zwoleniu  z uwagi na należycie umotywowany wniosek Głównego Księgowego 

………………………………………………………………… z dnia ……………………….. 

Jednocześnie zobowiązuję Pana /Panią do złożenia wymaganego egzaminu w dniu 

………………………….., nie później niż do dnia  …………………………………………… 

 

 

 

……………………………………………..…… 

/Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu/ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Do wiadomości: 

1) a/a 


